ESTADO  DO  PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com
CNPJ 75.967.760/0001-71
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br

  1

PORTARIA Nº 87/2024

BACHIR ABBAS, Prefeito Municipal de União da Vitória, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições.

RESOLVE:

Art. 1º O MUNICÍPIO DE UNIÃO DA VITÓRIA/PR, vem por meio deste

comunicar a  HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CLASSIFICAÇÃO
PRELIMINAR DOS CANDIDATOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO –
PSS, EDITAL Nº 001/2024, PORTARIA Nº 44/2024, conforme segue:

CARGO: AUXILIAR ESCOLAR

INSCRIÇÃO MODALIDADE COLOCAÇÃO PONTUAÇÃO NOME
211 GERAL 1 9,0 JOCELE TEREZINHA DE MELO MOURA
124 GERAL 2 8,0 BEATRIZ WOLLINGER
183 GERAL 3 7,5 LOURDES GRUSS
194 GERAL 4 6,5 SARITA PADILHA
147 GERAL 5 6,5 ANDRESSA KULIBABA PINTO
79 GERAL 6 6,0 ROSELI KRUG
74 GERAL 7 6,0 CLEUSA DALLAZUANA
245 AFRO 8 6,0 ELISIANE DE FÁTIMA DOMINGUES
40 GERAL 9 6,0 ROSICLEIDE SALETE DA S. DE MORAES
244 AFRO 10 6,0 DANIELE ZAMBONI VAZ
168 GERAL 11 5,5 JOSIANE APARECIDA SOARES IUKER
247 AFRO 12 5,5 FRANCIELE KARINA SANTOS
111 AFRO 13 5,0 CLEUSA LECI DE SOUZA TOMAL
264 GERAL 14 5,0 PAMELLA PRISCILA FERREIRA CORDEIRO
76 GERAL 15 5,0 FLAVIA FERNANDA DE ANDRADE
271 GERAL 16 5,0 TATIANE DE ALMEIDA ROSA
28 AFRO 17 4,5 SIMONE AP. D. WAISSMANN
38 AFRO 18 4,5 EVELIN DE FATIMA MOUSSE
278 GERAL 19 4,5 CLARICE DA LUZ
266 GERAL 20 4,5 LUCIANA CRISTINA MARQUES FIDELIS
42 GERAL 21 4,5 LETICIA LUANA KREBS
130 AFRO 22 4,5 JOELMA VERIDIANE TEIXEIRA
233 GERAL 23 4,5 PAOLA ARIELY DOMINGUES
234 GERAL 24 4,5 JAMILE FERNANDA DOMINGUES
117 GERAL 25 4,5 DANIELE APARECIDA ZAULESKI
190 GERAL 26 4,5 DANIELE GARMENDIO
150 GERAL 27 4,5 SUSAN MARIE GRUDYSZ SZPUNAR
166 AFRO 28 4,0 TONI MARCELO ALVES PEREIRA
89 GERAL 29 4,0 JOSIANE MARTINS  DE CAMARGO MIRANDA
158 GERAL 30 4,0 JONI PAULO RODRIGUES RIBEIRO

ESTADO  DO  PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com
CNPJ 75.967.760/0001-71
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br

  2

261 GERAL 31 4,0 CAMILA INDIOHARA MACIEL
69 AFRO 32 4,0 KARINE JULIANE FERREIRA
107 GERAL 33 4,0 DANIELE APARECIDA STRUCK
146 GERAL 34 4,0 TALITA LORENZINI ZIELINSKI
59 GERAL 35 4,0 MARCIA MARIA ALBIGAUS
152 GERAL 36 4,0 ALEXIA KATLEN ALIONÇO
288 GERAL 37 4,0 BEATRIZ WIERZBICKI
240 GERAL 38 3,5 BEATRIZ GONÇALVES DOS SANTOS
155 AFRO 39 3,5 ALCENI DE FATIMA BRAZ
136 GERAL 40 3,5 EDIANES APARECIDA MACHADO
63 GERAL 41 3,5 ADRIANE RODRIGUES DE MORAIS PASQUALI LEITE
129 GERAL 42 3,5 TATIANE SCHROH
286 GERAL 43 3,5 RENATA GALVÃO DA COSTA
80 GERAL 44 3,5 JOSIANE ANDRESSA STRELESKI
92 AFRO 45 3,5 TALITA MIRANDA
209 GERAL 46 3,5 ERICA DE OLIVEIRA MELO DOS SANTOS
282 GERAL 47 3,5 JULIO CESAR GADOTTI
78 GERAL 48 3,0 ANA BEATRIZ RAMOS
274 AFRO 49 3,0 ANDREA APARECIDA DROSZAK
199 GERAL 50 3,0 MARILDA DE PAULA MENDES DA SILVA
216 GERAL 51 3,0 ANGELICA APARECIDA DE MOURA
25 GERAL 52 3,0 FABIANA DE FATIMA RODRIGUES DA SILVA
46 GERAL 53 3,0 PATRICIA FABIANA VALENTIN
67 AFRO 54 3,0 ANA PAULA MASCARINHOS DE QUEIROZ
169 PCD 55 3,0 MAURE DE LIMA
167 GERAL 56 3,0 JOSIANE JOICE MIRANDA
273 GERAL 57 3,0 LETÍCIA FERNANDA MACHADO DA SILVA
65 GERAL 58 3,0 ROSINEI ANGELICA BERBECK HOLLAS
192 GERAL 59 3,0 TATIANE RIBEIRO ALVES
24 GERAL 60 3,0 SUELI PRADO
263 GERAL 61 3,0 FERNANDA SOUZA SILVA
144 AFRO 62 3,0 BRUNA ANDRADE BENJAMIN DE SOUZA
142 GERAL 63 3,0 TATIANE DRABECKI KARMAZYN
90 GERAL 64 3,0 ALINE APARECIDA LOPES DE MIRANDA
138 GERAL 65 3,0 NATASHA TEIXEIRA DOS SANTOS
123 PCD 66 3,0 ALINE COLAÇO RODRIGUES TOBIAS
116 GERAL 67 3,0 ALINE KUFF ZWIERZYKOWSKI
154 GERAL 68 3,0 THAIS ROCHA
33 GERAL 69 3,0 PAOLA STACHNIAK
262 GERAL 70 3,0 PRISCILA APARECIDA SCHRAN
184 AFRO 71 3,0 KALYNE APARECIDA SCHNEIDER MENTGES
177 GERAL 72 3,0 ANDRIELLY WILMERS
243 GERAL 73 3,0 ADRIANA APARECIDA MICALSKI
68 AFRO 74 3,0 ARIANE IASMIN DE PAULA
290 GERAL 75 3,0 LETICIA PEREIRA DA COSTA

ESTADO  DO  PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com
CNPJ 75.967.760/0001-71
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br

  3

259 GERAL 76 3,0 THAINA ANDRESSA ALVES
48 GERAL 77 3,0 BETINA POLYANA DE M. GOMES
122 GERAL 78 2,5 ADRIANA DE PAULA TARRABAIKA
108 GERAL 79 2,5 LETICIA WURR BIGOSSINSKI
185 GERAL 80 2,5 PATRICIA DALLAZUANA
170 AFRO 81 2,5 JANAINA DEMÉTRIO
238 GERAL 82 2,5 ANE CAROLINA FERNANDES CZADOTZ
268 GERAL 83 2,5 FRANCIELI LUBE DA CRUZ
75 GERAL 84 2,5 MIRIÂ SCHRAEGLER SOARES
205 GERAL 85 2,5 KELEN MALLMANN DOS SANTOS
134 GERAL 86 2,5 ALESSANDRA VITORIA GAJDECZKA
87 GERAL 87 2,5 TAIS CRISTINA FELIZ DOS SANTOS
187 GERAL 88 2,5 NAIARA MARIA IZIDORO
214 GERAL 89 2,5 EDUARDO LENON HENZ MOTTA
31 GERAL 90 2,5 BIANCA APARECIDA PARABOCZ
175 GERAL 91 2,0 JAQUELINE CANDIDA BALARDINI
232 GERAL 92 2,0 ELEN CASTILHO DE OLIVEIRA
60 GERAL 93 2,0 TEREZA CORREIA
120 GERAL 94 2,0 GISLAINE SKUBICZ WILTNER
77 GERAL 95 2,0 VALCI MAXIMO
113 AFRO 96 2,0 ROSELI MOREIRA DE LIMA FIDELIS
29 GERAL 97 2,0 MARIA DAS GRAÇAS DE LIMA SILVA
212 AFRO 98 2,0 ROSEIDE MARA DE MATOS
83 GERAL 99 2,0 SCHEILA APARECIDA CORREA
50 GERAL 100 2,0 BIANCA PADILHA DOS SANTOS
231 GERAL 101 2,0 ANA CLAUDIA GLIXINSKI
242 GERAL 102 2,0 ALCIOMARA LEALIS MENDES DE MORAES ALVES
236 GERAL 103 2,0 CAMILA SUELE DOS SANTOS WAGNER
258 GERAL 104 2,0 THAYS CRISTINA MENDES ASSUNÇÃO DE SOUZA
115 GERAL 105 2,0 PATRICIA LICHESKI
141 GERAL 106 2,0 ALINE CRISTINE MARTINS ZATORSKI
218 GERAL 107 2,0 PATRICIA ALINE MACEDO CREVELLIM
200 GERAL 108 2,0 PATRICIA MARCONDES
284 GERAL 109 2,0 JESSICA TANAIANA NUNES RAMOS
71 GERAL 110 2,0 ALINE MARIA LITKA
253 GERAL 111 2,0 ANA CRISTINA DE SOUZA LESNHAK
34 GERAL 112 2,0 DEBORA K. J. KULCZAK
66 GERAL 113 2,0 LAUREN SEVERO ZANOTTA
91 GERAL 114 2,0 EMANUELI ALINE DA SILVA CARVALHO RODRIGUES
208 GERAL 115 2,0 MAIARA APARECIDA PIRES DO PRADO
35 GERAL 116 2,0 DIOVANA CHRISTOFOLI GARCIA NAGURNIAK
137 GERAL 117 2,0 DAIANE DOS SANTOS
196 AFRO 118 2,0 ALESSANDRA RIBEIRO DOS SANTOS
254 AFRO 119 2,0 CLEBER MURILO DOS SANTOS
270 GERAL 120 2,0 MAIARA TOMCZAK

ESTADO  DO  PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com
CNPJ 75.967.760/0001-71
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br

  4

204 AFRO 121 2,0 KASSIANE TATIANA BOIN
62 GERAL 122 2,0 WILLIAM LOURENÇO DE PAULA
186 GERAL 123 2,0 JENNIFFER XAVIER
239 GERAL 124 2,0 RAFAEL ALTAIR ALMEIDA
280 GERAL 125 2,0 POLIANA GLEINSKI MACUCO
70 GERAL 126 2,0 JANIS JOPLIN DOS SANTOS LAZIER
149 GERAL 127 2,0 RAQUEL AIMEE DE LIMA
292 GERAL 128 2,0 BARBARA ANTUNES DE OLIVEIRA
43 GERAL 129 2,0 MARCIELE ROBERTA MOCHNACZ
285 GERAL 130 2,0 JENNIFER MOUCHA SENA DA SILVA
294 AFRO 131 2,0 EMILY IAS DE LARA
156 GERAL 132 2,0 THAISA KAROLINE BURLINSKI CAETANO DE SOUZA
180 GERAL 133 2,0 JEAN CARLOS DOMINGUES DA SILVA
291 GERAL 134 2,0 ALEXANDRE ALVES ALMEIDA DA COSTA
171 GERAL 135 2,0 ALANA MIRANDA JUCK
293 GERAL 136 2,0 VICTOR BENGHI CAZAMAJOU
179 GERAL 137 2,0 BÁRBARA MORGANA FAUSTINO
178 AFRO 138 2,0 RAUANA KATHLEEN TERNOVI QUET
47 GERAL 139 2,0 NICOLY VALENTIN
235 GERAL 140 1,5 MARCIA CRISTINE FONSECA DE MORAES
49 GERAL 141 1,5 NOEMI A. DE L. LEÃO
193 GERAL 142 1,5 VANESSA GOMES
251 GERAL 143 1,5 EWERTON FRANCISCO DE PAULA
145 GERAL 144 1,5 JAINE APARECIDA DE OLIVEIRA
159 GERAL 145 1,5 DANYELE DOS SANTOS FERNANDES
165 GERAL 146 1,5 KAUANADE BRITO CORASSA
73 GERAL 147 1,5 JEAN ALEXANDRO JUCK
250 GERAL 148 1,5 ANDRESSA MARIANA LAZZARIN
148 GERAL 149 1,5 THALIA GOMES CORDEIRO MULLER
58 GERAL 150 1,5 LUCAS VINICIUS DA SILVA
81 GERAL 151 1,5 KARINA DE OLIVEIRA
206 GERAL 152 1,5 LUIZ HENRIQUE VENSOLOWSKI SCHRODER
36 AFRO 153 1,5 ALAN ALEXANDRE DOS SANTOS LORENA
140 GERAL 154 1,0 MARGARETE ZIMMERMANN
153 GERAL 155 1,0 SIRLEI TEREZINHA PEREIRA
157 GERAL 156 1,0 MARGARETE PAZ DE CASTILHO FERREIRA
195 GERAL 157 1,0 JANETE DOS SANTOS RESSEL
72 AFRO 158 1,0 JANETE DOS SANTOS RESSEL
279 GERAL 159 1,0 MARILEI MAÇANEIRO FECHNER
248 GERAL 160 1,0 CLAUDENIZE CHAVALA DE ANASTÁCIO
109 GERAL 161 1,0 ISABEL CRISTINA VALKIV
110 GERAL 162 1,0 MARILENE BRAZ DE OLIVEIRA
260 GERAL 163 1,0 FRANCIELLI JULIANA CIRINO
151 GERAL 164 1,0 PRISCILA ANDREZA ALEIXO DOS SANTOS
202 AFRO 165 1,0 ROSANGELA NAKONIECZNY

ESTADO  DO  PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com
CNPJ 75.967.760/0001-71
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br

  5

112 GERAL 166 1,0 SARA SEROISKA TOMKO
128 GERAL 167 1,0 LUANA DANIELA VILICZINSKI
203 AFRO 168 1,0 TATIANE DE ASSIS CASTILHO FERREIRA
126 GERAL 169 1,0 DEISE CRISTINA WENDT KOSTIW
131 GERAL 170 1,0 PRISCILA MOREIRA FLEIT
201 GERAL 171 1,0 VIVIANE DE MORAES DA LUZ
84 GERAL 172 1,0 JANAINA SOARES
125 GERAL 173 1,0 CHAIANE CRISTINA CHAVES
215 GERAL 174 1,0 JAINE EDILAINE DE SOUZA
41 GERAL 175 1,0 PATRICIA ELIANE G. CABRAL
88 GERAL 176 1,0 VERIDIANA MACIEL
37 GERAL 177 1,0 GABRIEL GAWLOUSKI
51 GERAL 178 1,0 BRUNA APARECIDA DOMINGUES
161 GERAL 179 1,0 LIZANDRA ALVES DCAMPOS
189 GERAL 180 1,0 BIANCA DO NASCIMENTO ABILHOA
257 GERAL 181 1,0 JHULY CAMILI OLCHOVI
27 GERAL 182 1,0 GRACIELLE HELEN FRANÇA
44 GERAL 183 1,0 ALISANDRA CHAVES
93 GERAL 184 1,0 LUANA VANESSA FERREIRA
197 GERAL 185 1,0 CAMILA PAOLA DAMAS DA SILVEIRA
252 GERAL 186 1,0 RITHYELE OLIVEIRA DOS SANTOS
289 GERAL 187 1,0 KARINE LARISSA KURYLUK
237 GERAL 188 1,0 CAROLINA GABRIELE DE OLIVEIRA
272 GERAL 189 1,0 ALINE SAUSEN
210 AFRO 190 1,0 THAINA CAROLINA DIAS DE SOUZA
127 GERAL 191 1,0 STEFANIE BEATRIZ PEREIRA
174 GERAL 192 1,0 TAILINE KIT
230 GERAL 193 1,0 FRANCIELE DOS SANTOS CAVALHEIRO
26 GERAL 194 1,0 LARISSA FIDELIS RIBEIRO
30 GERAL 195 1,0 ARIANA APARECIDA SANTOS
32 GERAL 196 1,0 JARDEL BATISTA DE OLIVEIRA
139 GERAL 197 1,0 TAMIRIS NAUMIUK
162 GERAL 198 1,0 MARIA EDUARDA DA SILVA
173 GERAL 199 1,0 ANDRESSA DAIANE KRESKO
275 GERAL 200 1,0 NICOLE RAYSSA OLIVEIRA BELTRAN
287 GERAL 201 1,0 VANIELE APARECIDA RODRIGUES
61 GERAL 202 1,0 ANA CAROLINE DA LUZ
135 GERAL 203 1,0 VANESSA DE FÁTIMA ROBERTO
213 GERAL 204 1,0 MARCOS SCHMAINDA WIECZOUKOWSKI
281 GERAL 205 1,0 CARLA ZAYRA FERNANDES
45 GERAL 206 1,0 SARAH CORDEIRO
164 GERAL 207 1,0 REGIANE APARECIDA DE LIMA
181 GERAL 208 1,0 BRENDA NOGARA FLORIANO
188 GERAL 209 1,0 CRISLAINE FERREIRA MACHADO
82 GERAL 210 1,0 GABRIEL ANONIO PRECHLAK

ESTADO  DO  PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com
CNPJ 75.967.760/0001-71
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br

  6

132 GERAL 211 1,0 JHENIFFER TAUNARA MARTINS
133 GERAL 212 1,0 GUILHERME THIAGO SCHUNEMANN
217 GERAL 213 1,0 LUISA ARNDT DE ALMEIDA
249 GERAL 214 1,0 BEATRIZ TRINDADE MAZZEO VIANA
277 GERAL 215 1,0 MELAINE FERREIRA MASSANEIRO
207 AFRO 216 1,0 THALITA GABRIELA COUTO DA SILVA
39 GERAL 217 1,0 AMANDA DE CAMARGO
143 GERAL 218 1,0 FABIANA FUCK FRAGOSO
163 GERAL 219 1,0 NICOLAS JOSÉ CORDEIRO
172 GERAL 220 1,0 ALINE PIEKARZ PAITER
176 GERAL 221 1,0 JAQUELINE APARECIDA NESTOR
182 GERAL 222 1,0 CLARICE APARECIDA FERNANDES DOS SANTOS
246 GERAL 223 1,0 LUANA WILKOZ DA COSTA LIMA
85 GERAL 224 1,0 FERNANDA KARINE WOLF
119 GERAL 225 1,0 JOÃO HENRIQUE CABRAL S. DE AZEVEDO CUNHA
121 GERAL 226 1,0 EMANUELLI GREGORIO GROSSL
198 GERAL 227 1,0 CAROLINE VITORIA DAMAS DA SILVEIRA
64 AFRO 228 1,0 ESTEFANI DE LIMA GADONSKI
191 GERAL  DESCLASSIFICADO DORALINA FERNANDES
118 GERAL  DESCLASSIFICADO LINDAMIR NEVES DE SOUZA
160 GERAL  DESCLASSIFICADO PRISCILA WEBER
86 GERAL  DESCLASSIFICADO JANA STACHANIAK SOARES DE LARA
269 GERAL  DESCLASSIFICADO LUIZA JOANA BANHIUK
241 GERAL  DESCLASSIFICADO MARIA TEREZINHA ZADERECKI
114 PCD  DESCLASSIFICADO MARCIO ROGERIO CABRAL
276 GERAL  DESCLASSIFICADO KELI REGINA PRESTES ZIMMERMANN
265 GERAL  DESCLASSIFICADO ZENILDA PASZKO BERNARDI
256 GERAL  DESCLASSIFICADO CLAUDIA MARIA DOS SANTOS
255 GERAL  DESCLASSIFICADO LETICIA DE OLIVEIRA IUSKIU
267 GERAL  DESCLASSIFICADO JAQUELINE APARECIDA DOS SANTOS
283 GERAL  DESCLASSIFICADO SOFIA ELENA FERNANDES DE CARVALHO

CARGO: MERENDEIRA

INSCRIÇÃO MODALIDADE COLOCAÇÃO PONTUAÇÃO NOME
1 GERAL 1 7,0 LEILA DE FÁTIMA DE SOUZA MELLO
17 GERAL 2 7,0 VALQUIRIA FIDELIS
297 GERAL 3 7,0 SHIRLEI FERREIRA CALDAS
100 GERAL 4 5,0 JAQUELINE APARECIDA SEMIANKO
53 GERAL 5 3,5 ALINE SEIDEL ZIEMMER
222 GERAL 6 3,0 LUCIA BIL WICTOR
224 GERAL 7 3,0 ROSANA LAIS DA SILVA
55 GERAL 8 3,0 DEISE DENISE DE LIMA FEDOROVICZ
98 GERAL 9 2,5 JULIANA SOUZA DE OLIVEIRA

ESTADO  DO  PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com
CNPJ 75.967.760/0001-71
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br

  7

57 GERAL 10 2,0 MARLISE SCGRAEGLE SOARES
298 GERAL 11 2,0 ANDREA DE FRANÇA RIBAS
52 GERAL 12 2,0 SANDRA APARECIDA BONFANTI DA LUZ
13 GERAL 13 2,0 ADRIANA DE FÁTIMA PRZYBICHEWSKI TOMCEAC
307 GERAL 14 2,0 GISIANE SACHINSKI
16 GERAL 15 2,0 JOSIANE DOS SANTOS LIMA  BARBUSA
223 GERAL 16 2,0 LELIANE MARAFIGO
22 GERAL 17 2,0 JULIANA METNEK
94 GERAL 18 2,0 SANDRA PRISCILA RODRIGUES OSSAK
5 GERAL 19 2,0 KELLY DA SILVA PEREIRA
11 GERAL 20 2,0 GABRIELA CRISTINA RIBEIRO
300 GERAL 21 2,0 CRISTINA RODRIGUES
10 GERAL 22 2,0 JOELMA ADRIANE CORRADIN
8 GERAL 23 2,0 JOSIELE KALAMAR
9 GERAL 24 2,0 DAIANE FERRONATO FORTES
306 GERAL 25 2,0 ELAINE APARECIDA CAMARGO
7 GERAL 26 2,0 ANDREIA SZWED
18 GERAL 27 2,0 LEANDRA DELONZEKI
295 GERAL 28 2,0 LUANA CAROLINA DE MATOS FERREIRA
3 GERAL 29 2,0 KEMILI PROENÇA PERERA
228 GERAL 30 1,0 VANDERLEIA DE FÁTIMA MULLER
229 AFRO 31 1,0 ADELINA BERTOLDO DOS REIS
95 GERAL 32 1,0 MARINA RODRIGUES SENN
225 GERAL 33 1,0 CARINE SZYMKOVIAK
227 GERAL 34 1,0 ADRIANE APARECIDA CARNEIRO
312 GERAL 35 1,0 LUCIANE PALAORO CASSOL PRESTES
105 GERAL 36 1,0 ANDREIA REGINA SCHWATEY
221 GERAL 37 1,0 CLAUDINEIA MENDES FERREIRA
96 GERAL 38 1,0 ELIA DE FATIMA RIBARCZIK DIAS
310 GERAL 39 1,0 NATALIE LEMOS DOS SANTOS
314 GERAL 40 1,0 CXRISTINA REGINA BATISTA JOFRE
99 AFRO 41 1,0 DANIELA MARAI CORREA
102 GERAL 42 1,0 ANDRESSA BUENO BRECHBULER
101 GERAL 43 1,0 SABRINA BEKER FERNANDES
301 GERAL 44 1,0 ANDRESSA APARECIDA FERREIRA
104 GERAL 45 1,0 JOSILENE ROCHA
303 GERAL 46 1,0 BRUNA LETICIA DA SILVA LIMA
296 GERAL 47 1,0 MARCELA LETICIA TUREK
304 GERAL 48 1,0 GABRIELLY LETICI NUNES DE FARIA
220 AFRO 49 1,0 ADASSA KAUANA RIBEIRO
302 GERAL 50 1,0 WENDY NAZLY GRUBER
219 GERAL   DESCLASSIFICADA SUZI MARA CHIMANSKI
97 GERAL   DESCLASSIFICADA JENI APARECIDA SCHROH DOBLER
299 GERAL   DESCLASSIFICADA JANICE GOLEMBA DOS SANTOS
103 GERAL   DESCLASSIFICADA DELI DA APARECIDA LOPES

ESTADO  DO  PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com
CNPJ 75.967.760/0001-71
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br

  8

21 GERAL   DESCLASSIFICADA JACY ANTONIA MORAES DE SOUZA

20 GERAL   DESCLASSIFICADA ANDRÉIA PORCINA CLEMENTINA VERCESI
CHIQUETTA OLIVEIRA

19 GERAL   DESCLASSIFICADA EVANIRA APARECIDA DE SOUZA
226 GERAL   DESCLASSIFICADA MARIA CRISTINA ROSA
106 GERAL   DESCLASSIFICADA IVETE DE LIMA
23 GERAL   DESCLASSIFICADA NATALI ESMENE DE CASTRO MIRANDA
54 GERAL   DESCLASSIFICADA ALEXANDRA ALINE DARUN
56 GERAL   DESCLASSIFICADA JOSIANE APARECIDA FERREIRA
309 GERAL   DESCLASSIFICADA LISSANDRA CRISTINA DE LIMA
305 GERAL   DESCLASSIFICADA HELENA MICHELE CALDART
2 GERAL   DESCLASSIFICADA BIANCA  DE PAULA BUENO
313 GERAL   DESCLASSIFICADA JESSICA LUENE MELLO
311 GERAL   DESCLASSIFICADA VICTOR DA SILVA OLVEIRA
308 GERAL   DESCLASSIFICADA MILENE MARIA MAZUR
4 GERAL   DESCLASSIFICADA KATHELEEN THIBES
6 GERAL   DESCLASSIFICADA THALIA GABRIELA SCHADE PIRES
12 GERAL   DESCLASSIFICADA ROSANGELA VALIM PAIVA
14 GERAL   DESCLASSIFICADA THAMIRES NICOLI DE CASTRO MIRANDA
15 AFRO   DESCLASSIFICADA MARIA ANTÔNIA TEIXEIRA

Art. 2º Registre-se, Cumpra-se.

União da Vitória, 15 de fevereiro de 2024.

BACHIR ABBAS LINDAMIR DE FATIMA VARELA
Prefeito Municipal Secretária Municipal de Administração